
             
Uchwała nr 192/X/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 14 października 2024 r. 

 
 

w sprawie: zmiany składu Komisji Egzaminacyjnej                                                                                             
w Kole OM PZW nr 73 „ODRODZENIE” Szczytno 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku § 47 pkt. 30) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                   
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

Na wniosek Zarządu Kola OM PZW nr 73 „ODRODZENIE” Szczytno dokonuje się zmiany w składzie 
osobowym Komisji Egzaminacyjnej upoważnionej do przeprowadzania egzaminów ze znajomości zasad 
i warunków ochrony i połowu ryb na kartę wędkarską działającej w Kole. 
 

§ 2 
Z obecnego składu Komisji Egzaminacyjnej odwołuje się: Andrzeja Gulewicza i Wiesława Załęskiego. 
 

§ 3 
Ustala się aktualny skład Komisji Egzaminacyjnej w Kole OM PZW nr 73 „ODRODZENIE” Szczytno 
 

1. Tomasz Nysztal – przewodniczący 
2. Adam Grabowski – członek 
3. Arkadiusz Przybyłowski – członek   

 
              
Miejsce i terminy przeprowadzania egzaminów bez zmian. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i nie podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu 
Zarządu Okręgu. 
 

 

Wiceprezes ds. Organizacyjnych                         Prezes Zarządu Okręgu 
 

 
 
         Edward Dygudaj                                            Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 


